
 

Kretingos rajono švietimo centro 
Neformaliojo švietimo skyriaus vedėjos Aurelijos Jedenkienės 

DARBOTVARKĖ 

2018 metai  

GRUODIS 

Diena Laikas Veikla Vieta 

3, 10, 17, 
30 d. 

8.00 val. 
Skyrių vedėjų, turizmo vadybininko, metodininkų, 
raštinės vedėjos, techninių priemonių ir kompiuterių 
priežiūros inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

10 d.  11.00 val. 
Pasitarimas dėl Sportiškiausios mokyklos konkurso 
rezultatų pateikimo 

Švietimo skyrius 

10 d.  15.15 val.  
Susirinkimas dėl „Erasmus+ projekto „Prepare for 
future career“ veiklų planavimo 

Švietimo centras 

11 d.  13.00 val. 
Seminaras „Nuobodu? Patrauklu? Ar naudinga? 
Patrauklios organizacijos įvaizdžio kūrimas“ 

Sala Resort Plateliai 

12 d. 15.10 val. 
Susirinkimas dėl „Erasmus+ projekto „Prepare for 
future career“ veiklų plano rengimo 

Švietimo centras 

12 d. 14.00 val. 
Seminaras-praktiniai mokymai „Socialinis emocinis 
ugdymas komunikavimo, mokymosi, pažinimo, 
kūrybos džiaugsmui“ 

Švietimo centras 

13 d. 11.30 val. 
Susirinkimas „Kalėdinis sveikinimas. Direktorių 
pavaduotojų metodinio būrelio 2018 m. veiklos 
apžvalga ir 2019 m. veiklos planavimas“ 

Švietimo centras 

13 d. 12.00 val. 
Seminaras-praktiniai mokymai „Socialinis emocinis 
ugdymas komunikavimo, mokymosi, pažinimo, 
kūrybos džiaugsmui“ 

Švietimo centras 

16 d. 12.00 val. 
Adventinis renginys „Jau Kalėdomis  

kvepia...“ 

Kretingos Viešpaties 
apreiškimo Šv. 
Mergelei Marijai 
bažnyčioje 

19 d.  14.00 val. Kalėdinė popietė švietimo centro bendruomenei Švietimo centras 


